P. 4, (col. 25, lin. 6), ἐγένετο includunt Com. Mor. et delevit Sav. invitis meis. ἐγένετο C.

Ibid. not. 3 λελυμένων dedi ex C. D. pro vulgato *deდeμένων ; mortem solutam* Arm. Ad verba Aniani *mortem peremptam*, hæc notat *Montanus* : « λελυμένων, id est, *peremptam* aut *dissolutam* : alii legunt « *deδeμένων*, id est, *vinciam*. » Utrumque frequentat *Noster*. Infra p. 20, θανάτῳ θάνατον βπει λυόμενον, ubi similiter *peremptam* habet An. P. 157 θανάτου λύσιν : sed p. 144, οὐπω τοῦ θανάτου δεθέντος. Adde tom. X, p. 74. Πεντακισχίλια ἔτη καὶ πλείω παρῆλθε, καὶ ὁ θάνατος οὐδέπω λέλυται.

P. 6, not. 15, ἐὸ om. Com. Idem cum forte paginam clauderet verbum ἀλήθειαν, sequentia καὶ ταῦτα solito typhotetarum more ad imam paginæ oram adscipsit, deinde per incuriam in initio sequentis repetere omisit. Quod successorij ejus fraudi fuit. Nam in Mor. sic legitur : τὴν ἀλήθειαν. Ὡς ἂν ὁ Θεὸς παρέχη, x. τ. ε. *Montefalconius* autem, ne

codices inspiciendo tempus tereret, locum ex ingenio, distinctione scilicet mutata, sanare maluit.

P. 8, not. 20, διελέχθησαν dedi pro eo quod vulgo legitur, διελέχθησαν. Aniani interpretationem, *de eodem* (parie) *adversus alias disputassent*, correxit *Montanus* h. m. *ex eadem parte convicti fuissent*, notula subscripta : « *diversa* hic est lectio ; alii enim διελέχθησαν, alii διελέχθησαν legunt. » At contra assurgit *Montef.* « *Omnes* M-s. nostri, Savil. atque *Morel.* διελέχθησαν [voluit διελέχθησαν] habent. » Quod parum accurate dixit. Nam primo *Steph.* et *Com.* non διελέχθησαν, sed διελέχθησαν (sic) excuderunt, ex quo *Savilio* tandem διελέχθησαν fecit ; *Mor.* autem suo more ad *Commelinianum* reversus est. Deinde etiam codicum consensus iste nullus est : siquidem διελέχθησαν habent E. et corr. C. διελέχθησαν A. D et pr. C ; ex *Parisiensibus* autem, quos quidem inspexi, διελέχθησαν Reg. 665 διελέχθησαν Reg. 669. διελέχθησαν Regg. 666, 668, et *Coislin.* 66 ; quorum tribus ultimis usus est ipse *Montef.* Idem testatur *Sav.* cujus verba sunt : « *διελέχθησαν* in omnibus fere, quos inspexi, libris cum η. Quare videndum num pro *διελέχθησαν* positum sit. » Posterius *Boisio* quoque non displicuisse videtur. Equidem fateor me in nullo codice scripturam *διελέχθησαν* reperisse ; quod tamen ex testimonio *Montani*, suadente totius loci sententia, haud cunctanter aduisi. Non valde absimilis est argumenti locus, qui legitur tom. X, p. 587. Καίτοιγε πολλοὶ κατατέμνειν αὐτόν (*Paulum*) ἐπεχείρησαν αἰρετικοί, ἀλλ' ὁμως καὶ κατὰ μέλοισ ὦν, πολλὴν ἐπιδείκνυται τὴν ἰσχύν. Κέχρηται μὲν γὰρ αὐτῷ καὶ *Μαρκίον* καὶ *Μανιχαῖος*, ἀλλὰ κατατέμνοντες : ἀλλ' ὁμως καὶ οὕτως ἐλέγχονται ἀπὸ τῶν μελῶν.